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Smoczy dezodorant 50ml -
Manufaktura Naturalis

Nasza cena 31,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9957

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Całkowicie naturalny dezodorant w ekologicznym kartonowym opakowaniu, który sprawi, że będziesz każdego dnia czuć się
komfortowo już zawsze. Zawarta w nim glinka białą jest najdelikatniejszą z glinek a smocza krew jest jednym z najsilniejszych
antyoksydantów. Wykazuje silne działanie przeciwzapalne a jej gojące właściwości łagodzą podrażnienia w delikatnych
miejscach i dają bardzo dobre nawilżenie. Zawartość związków fenolowych i flawonoidów stanowią skuteczną broń w walce z
wolnymi rodnikami, atakującymi każdego dnia naszą skórę.  Krew smoka tworzy na powierzchni skóry delikatną warstewkę
ochronną, która uszczelnia naturalną barierę naskórka dzięki czemu Twoja skóra nawet w tych nieodkrytych miejscach zawsze
będzie bezpieczna.

INSTRUKCJA STOSOWANIA: Pierwsze użycie może być trudne dlatego najlepiej pchnąć  od dołu końcówką szczotki do włosów a
Twoim oczom ukaże się prawdziwy smoczy cud. Następnie posmaruj skórę pod pachami i ciesz się świeżością przez cały
dzień.

Glinka biała  nakładana na skalp lub dodawana do dezodorantu ma za zadanie oczyszczać, odkażać i detoksykować delikatną
skórę pod pachami. Biała glinka składa się z dużej ilości minerałów, które zapewniają wspaniałe korzyści dla skóry. Wśród
najbardziej godnych uwagi właściwości kaolinu jest działanie przeciwzapalne, antybakteryjne, antyseptyczne, złuszczające,
nawilżające, kojące i gojące.

Soda oczyszczona neutralizuje zapachy.

Mąka ziemniaczana działa na skórę kojąco oraz łagodzi podrażnienia i pochłania wilgoć.

Ziemia okrzemkowa pochłania nadmiar sebum  a także łagodzi podrażnienia.

Masło shea odżywia i regeneruje skórę, delikatnie natłuszcza, chroni przed przesuszeniem, łagodzi podrażnienia.

Masło kakaowe doskonale regeneruje, nawilża i natłuszcza. Intensywnie pielęgnuje suchą i podrażnioną skórę.

Olej kokosowy wykazuje przede wszystkim właściwości łagodzące i regenerujące, poprawia elastyczność i sprężystość skóry,
chroni przed działaniem czynników zewnętrznych i nadmierną utratą wilgoci.

Olej konopny przywróci skórze elastyczność i odpowiednie nawilżenie i jest bogaty w minerały i witaminy. Poprawia koloryt
skóry i niweluje niewielkie przebarwienia. Działa mocno regenerująco i zapobiega przedwczesnemu powstawaniu zmarszczek,
a także sprawia że skóra staje się miękka i gładka.

Gliceryna roślinna ma przede wszystkim działanie nawilżające i okluzyjne. Wzmacnia barierę ochronną i zapobiega ucieczce
wody z naskórka.

Smocza krew nawilża, ujędrnia i uspokaja wrażliwą skórę. Żywica Smocza Krew jest niezwykle cenna w kosmetyce, jest
jednym z najsilniejszych antyoksydantów. Wykazuje silne działanie przeciwzapalne. Dlatego jest cenna w przypadku cery
skłonnej do wyprysków. Jej gojące właściwości zadowolą i wzmocnią skórę wrażliwą.
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Witamina E niweluje zaczerwienienia i podrażnienia oraz przyspiesza procesy regeneracyjne.

Panthenol działa pielęgnacyjnie i kojąco na podrażnienia, wspomaga gojenie ran i owrzodzeń, łagodzi swędzenie i pieczenie
skóry.

Olejek eteryczny z bergamotki łagodzi zmiany skórne.

Olejek eteryczny limonkowy posiada właściwości antyseptyczne i ściągające oraz działa bakteriobójczo.

Skład:

INCI: THEOBROMA CACAO SEED BUTTER, SODIUM BICARBONATE, SOLANUM TUBEROSUM STARCH,
BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, KAOLIN, DIATOMACEOUS EARTH, COCOS NUCIFERA OIL, CANNABIS SATIVA
SEED OIL, GLYCERIN, PANTHENOL, CROTON LECHLERI RESIN POWDER, CITRUS AURANTIFOLIA OIL*, TOCOPHERYL
ACETATE, CITRUS BERGAMIA MELAROSA PEEL OIL EXPRESSED*, AQUA
*Limonene, Linalool, Citral

SKŁADNIKI: masło kakaowe, soda oczyszczona, mąka ziemniaczana, masło shea, glinka biała, ziemia okrzemkowa, olej
kokosowy, olej konopny, gliceryna, panthenol 75%, smocza krew,olejek eteryczny limonkowy, witamina E, olejek eteryczny
bergamota kalabryjska
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